
Zmiana miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy
Milejczyce.

Podla.1999.9.77 z dnia 1999.03.15
Status: Akt obowiązujący
Wersja od: 15 marca 1999r.

Wejście w życie:
30 marca 1999 r.

Uwagi:
Zmienia: uchwała Nr XXXV/89/84 Gminnej Rady Narodowej w Milejczycach z 10.02.1984
r., Dz.Urz.Woj.Biał.1984.14.117,
uchwała Nr XIII/67/86 Gminnej Rady Narodowej w Milejczycach z 19.12.1986 r.,
Dz.Urz.Woj.Biał.1987.2.21.
Uwagi:
Zmienia: uchwała Nr XXXV/89/84 Gminnej Rady Narodowej w Milejczycach z 10.02.1984
r., Dz.Urz.Woj.Biał.1984.14.117,
uchwała Nr XIII/67/86 Gminnej Rady Narodowej w Milejczycach z 19.12.1986 r.,
Dz.Urz.Woj.Biał.1987.2.21.

Uchwała Nr V/32/99
Rady Gminy w Milejczycach

z dnia 29 stycznia 1999 r.
w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego

gminy Milejczyce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74, zm., Nr 132, poz. 622 i z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 734; Nr 123, poz. 775; Nr 155, poz. 1014;

Nr 162, 1126), art. 26 i 36 ust. 3 i 9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. Nr 89, poz. 415; zm. z 1996 r. Nr 106, poz. 496; z 1997 r. Nr 111,

poz. 726; Nr 133, poz. 885; Nr 141, poz. 943; z 1998 r. Nr 106, poz. 668) oraz art. 7 ustawy z
dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 16, poz. 78, zm. z

1997 r. Nr 60, poz. 370, Nr 80, poz. 505, z 1998 r. Nr 106, poz. 668) Rada Gminy w
Milejczycach uchwala, co następuje:

§  b1.Uchwala się zmianę miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego
gminy Milejczyce, zatwierdzonego uchwałą Nr XXXV/89/84 Gminnej Rady Narodowej w
Milejczycach z dnia 10 lutego 1984 r. (Dz. Urz. Nr 14, poz. 117; zm. 1985 r. Nr 19, poz. 284,
1993 r. Nr 1, poz. 9) przedstawioną na rysunkach zmiany planu w skali 1:10.000,
stanowiących załączniki Nr 1 i Nr 2 oraz w poniższych ustaleniach niniejszej uchwały.

§  2.We wsi Milejczyce (załącznik Nr 1) wprowadza się zmiany polegające na:
 1) przeznaczeniu części działki Nr 1859 o powierzchni 0,95 ha, oznaczonej symbolem



157 ZC, pod powiększenie cmentarza parafialnego wyznania rzymskokatolickiego. W
projekcie zagospodarowania całości cmentarza należy przewidzieć parking na 2 autobusy
i 20 samochodów osobowych oraz miejsca gromadzenia nieczystości stałych.
Zaopatrzenie w wodę ustala się z wodociągu wiejskiego.
Odprowadzenie wód opadowych ustala się powierzchniowo do gruntu.
 2) przeznaczeniu części działki Nr 1932, oznaczonej symbolem 158 NU, pod gminne
składowisko odpadów stałych. Przy projektowaniu inwestycji należy wykorzystać
wnioski z opracowanej "Oceny oddziaływania inwestycji na środowisko".
Docelowo po zakończeniu eksploatacji obiekt projektuje się do zagospodarowania w
kierunku leśnym.

§  3.We wsi Pokaniewo - Kolonia (załącznik Nr 2) wprowadza się zmianę polegającą na
przeznaczeniu części działek Nr 74 i 75, oznaczone symbolem 7 PE, pod eksploatację
kruszywa - żwirownię. Po wyczerpaniu złoża planuje się rekultywację w kierunku leśnym.

§  4.
1.Integralną częścią planu są rysunki zmian planu sporządzone na odbitkach
kserograficznych z planu gminy w skali 1:10000 stanowiące załącznik Nr 1 i Nr 2 do
niniejszej uchwały.
2.Oznaczenia graficzne umieszczone w legendach rysunków zmian planów są
obowiązującymi ustaleniami zmian planu.
§  5.Warunki zabudowy i zagospodarowania terenów w decyzjach administracyjnych należy
określać w stosunku do terenów wyznaczonych liniami rozgraniczającymi w oparciu o
ustalenia zawarte na rysunkach zmian planu oraz § § 2 i 3 niniejszej uchwały.

§  6.
1.W związku z postanowieniami § § 2 i 3 niniejszej uchwały wyraża się zgodę na
przeznaczenie na następujących gruntach rolnych o glebach pochodzenia mineralnego na cele
nierolnicze pod składowisko odpadów stałych i eksploatację kruszywa:

 1) we wsi Milejczyce, tereny oznaczone symbolem 158 NU, gruntów o łącznej
powierzchni 1,55 ha, a w tym: R IVb - 0,73 ha, RV - 0,36 ha i R VI - 0,46 ha,
 2) we wsi Pokaniewo Kolonia, tereny oznaczone symbolem 7 PE, gruntów o łącznej
powierzchni 2,30 ha, a w tym: R IVb - 0,05 ha, RV - 0,13 ha, R VI - 1,56 ha i Rz VI -
0,56 ha.

2.Na podstawie zgody Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa
(pismo: Nr ZS-B-21201224/98 z dnia 29.12.1998 r.) przeznacza się na cele nieleśne część
działki nr 1859 stanowiące grunty leśne klasy Ls VI o powierzchni 0,95 ha.
§  7.Ustala się stawkę procentową służącą naliczeniu opłaty w związku ze wzrostem wartości
nieruchomości będących przedmiotem zmiany planu w wysokości 0 % słownie: zero procent.

§  8.Traci moc w granicach obszarów objętych ustaleniami niniejszych zmian planu:
 1) uchwała Nr XXXV/89/84 Gminnej Rady Narodowej w Milejczycach z dnia 10 lutego
1984 r. (Dz. Urz. Nr 14, poz. 117; zmiany: 1985 r. Nr 19, poz. 284, 1993 r. Nr 1, poz. 9),
 2) uchwała Nr XIII/67/86 Gminnej Rady Narodowej w Milejczycach z dnia 19 grudnia



1986 r. (Dz. Urz. Nr 2/87 poz. 21; zmiany: 1987 r. Nr 16, poz. 183, 1992 r. Nr 20, poz.
123).

§  9.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Milejczycach.

§  10.Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

ZAŁĄCZNIKI

ZAŁĄCZNIK  Nr 1
MAPA

grafika

ZAŁĄCZNIK  Nr 2
MAPA

grafika






